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/

事業者名 亀山市　土木課

611/5,000

位　置　図

川崎白木線舗装工事(その2)
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亀山市

川崎町

両尾町

辺法寺町

県道亀山停車場石水渓線

県道辺法寺加佐登停車場線
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ワ
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ロ
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新
名

神
高

速
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原
田
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安
楽
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弥
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居
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辺
法
寺
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北
山
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野
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不
動
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弥
牟
居
神
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野
登
郵
便
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農業集落排水処理施設
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北
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前
田
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採
土
場

（工事中）
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中日カントリ－クラブ
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亀山市

能褒野町

辺法寺町

川崎町

県道辺法寺加佐登停車場線

東 名阪自動車道

国
道

３
０

６
号

フ
ラワ

ー
ロード

フラワーロード

赤
坂
橋

切
通
橋

金瀬橋

星田橋

嵯
峨
瀬
橋

八
島
小
橋

八
島
橋

新
八
島
橋

唯願寺

西願寺

林照寺

宝昌寺

ＪＡ米麦大規模乾燥調整施設

西生寺

一
心
院

日通商事亀山梱包センター

ＪＡ鈴鹿川崎支店

川
崎
デ
ィ
ア
ッ
プ
セ
ン
タ
ー
亀
寿
苑

川崎郵便局

堂坂集落センター

南條公民館

一色公民館

川崎地区コミュニティセンター

柴崎公民館

森
公
民
館

徳原農事集会所

川崎愛児園

北
山
川

御
幣
川

八
島
川

安
楽

川

広場

（工事中）

（工事中）
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亀山市
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主
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方
道
四
日
市
関
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新
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神
高

速
道
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ク
ラ
ブ
ハ
ウ
ス

60

5
0

39.2

42.8

39.9

41.9

40.1

42.4

65.6

39.1

40.2

40.2

40.1

41.5

40.1

39.1

41.4

40.1

40.1

39.9

40.1

38.7

38.5

41.5

43.5

40.5

41.1

40.7

39.9
40.1

41.3

42.6

41.2

40.3

41.1

39.4

40.1

38.9

41.9

41.3

40.3

39.8

36.7

41.4

39.1

39.9

39.9

40.5

39.3

44.3

38.2

41.3

40.4

42.2

39.2

40.1

39.9

36.7

35.4

41.5

38.9

41.3

39.6

39.2

41.2

40.1

39.9

40.7

40.1

41.9

39.5

40.4

40.3

43.5

40.9

42.2

41.7

39.8

38.5

39.9

46.7

39.3

43.7

太
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南
宮
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神
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位　置　図

施工箇所



工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　土木課

621/1,000

平面図

川崎白木線舗装工事(その2)

区画線工(白色・実線)15c
m L=

720.
0m 、

(白色・破線)15c
m L=

186.
5m

基層工 A=2
531.

4m2、
表層工 A=2

587.
0m2

アスカーブ L=1
93.0

m　道路反射鋲設置工 N=4
個

No.1
No.0

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7 No.24

N
o.23

N
o.
22

No.
21

No.20
No.19
No.18

No.17

N
o
.1
6

No
.
1
5

N
o
.
14

No
.13

N
o.
12

No
.11

No.10

No.9No.8

No.4+10

No.5+3

施工延長 L=4
80.0

m

不陸整正工　A=25
52.0

m2、
下層路盤工　A=25

52.0
m2、

上層路盤工　A=2.
541.

7m2

区画線工(白色・実線)45c
m L=

30.0
m、(矢印・記号・文字) L=

30.8
m

平　面　図
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95.4

53.7

73.1

62.9
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70.6
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48.2

75.5

62.9
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57.6

76.9
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62.0

69.5

78.9

93.1

51.1

50.9

43.1

103.3

45.9

53.9
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80.7

69.9
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44.8
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77.5

63.1
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74.2

100.1 79.8
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63.4
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55.9

93.3
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70.2

62.3

81.8

61.2

103.1

70.2

83.8

92.1

71.7

53.4
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57.8

47.1

87.3
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71.1

95.1

88.4
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91.3

72.2

57.4

53.4
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56.4

81.4

78.6

74.5
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99.4

55.4
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亀山市

川崎町

両尾町

辺法寺町

県道亀山停車場石水渓線

フラワーロード

東
名
阪
自
動
車
道

フ
ラ
ワ
ー
ロ
ー
ド

新
名
神
高
速
道
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原
田
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弥
牟
居
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辺
法
寺
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北
山
橋

野
登
橋

北辺法寺クラブ

不
動
院

弥
牟
居
神
社

常信寺

心光寺

慈眼寺

野
登
駐
在
所

野
登
郵
便
局

農業集落排水処理施設

辺法寺営農組合集会所

両尾・安坂山地区処理施設

安
楽
川

北
山
川

前田川

原田川

採
土
場

（工事中）



（1.5%以上）（1.5%以上）

実線・白色　W=15cm
外側線

破線・白色　W=15cm
中央線

実線・白色　W=15cm
外側線

表層工（密粒度アスコン改質（Ⅱ）20　耐流動　t=5cm）

基層工（粗粒度アスコン20　t=5cm）

上層路盤工（M-30）t=15cm

下層路盤工（RC-40）t=15cm

不陸整正工（補足材無）

工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　土木課

63図示

横断図１

川崎白木線舗装工事(その2)

表層工（密粒度アスコン改質（Ⅱ）20　耐流動　t=5cm）

下層路盤工（RC-40）t=10cm

車道部

路肩部

表層工（密粒度アスコン改質（Ⅱ）20　耐流動　t=5cm）

下層路盤工（RC-40）t=10cm

路肩部

横断図1
S=1/50

3,2503,250250

50

50

250 250

50

50

250

埋戻し工（流用土） 埋戻し工（流用土）

No.0～No.5+13

50

50

50

50

50

50



破線・白色　W=15cm
中央線

8,400

3,250

（1.5%）

3,250950 950

実線・白色　W=15cm
外側線

舗装版切断

工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　土木課

64図示

横断図2

川崎白木線舗装工事

横断図2
S=1/50

表層工（密粒度アスコン改質（Ⅱ）20　耐流動　t=5cm）

基層工（粗粒度アスコン20　t=5cm）

上層路盤工（M-30）t=15cm

下層路盤工（RC-40）t=15cm

不陸整正工（補足材無）

No.5+13～No.24



工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　土木課

651/1,000

工法図

川崎白木線舗装工事(その2)

アスカーブ
S=1/10

50

表層

道路反射鋲設置工
S=1/4

230

13
0

工　法　図



工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　土木課

661/1,000

撤去工平面図

川崎白木線舗装工事(その2)

No.1
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N
o.23

N
o.
22

No.
21

No.20
No.19
No.18

No.17

N
o
.1
6

No
.
1
5

N
o
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N
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施工延長 L=4
80.0

m

舗装版切断工　L=40
4.6m

、舗装版取壊工　A=25
87.0

m2

撤去工平面図
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57.6
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59.8

53.4

43.7
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52.4

83.8

48.6

56.1

81.3

73.5
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81.7

50.6
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81.4

49.9
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74.3
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62.9
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77.1
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55.4

45.1

49.5
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60.3

67.9

73.8
107.9 73.2

66.7

58.3

63.1

82.1

57.6

88.7

61.6

61.3

77.2

94.6

51.6

89.0

57.9

49.4

63.8

72.4

45.1

58.8

49.3

70.1

59.4

55.6

51.7

49.5

86.8

71.8

47.7

62.3

52.5

60.2

43.2

57.0

53.7

52.8

55.6

73.0

51.7

53.9

60.3

62.7

63.1

107.3

92.7

49.8

83.1

59.1

64.2

59.7

50.8

47.5

87.9

74.3

99.9

60.3

57.9

81.8

54.9

73.9

59.7

76.1

53.8

76.7

58.3

53.4
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79.1

53.6
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44.1

53.8

116.7

71.9

53.9
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55.8
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113.7
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72.2

57.4
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56.4
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55.4
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61.8

59.8

52.3

90.2

80.4

55.4

57.6

59.6

54.8

78.4

60.1

54.2

96.9

48.4

88.1

70.2

80.9

59.3

56.1

56.2

48.8

110.8

72.3

81.3

84.4

87.2

59.7

51.9

57.1

53.4

75.8

60.1

49.7

57.1

48.1

72.9

58.8

80.4

亀山市

川崎町

両尾町

辺法寺町

県道亀山停車場石水渓線

フラワーロード

東
名
阪
自
動
車
道

フ
ラ
ワ
ー
ロ
ー
ド

新
名
神
高
速
道
路

亀山ジャンクション

原
田
橋

小谷跨道橋

弥
牟
居
橋

辺
法
寺
橋

北
山
橋

野
登
橋

北辺法寺クラブ

不
動
院

弥
牟
居
神
社

常信寺

心光寺

慈眼寺

野
登
駐
在
所

野
登
郵
便
局

農業集落排水処理施設

辺法寺営農組合集会所

両尾・安坂山地区処理施設

安
楽
川

北
山
川

前田川

原田川

採
土
場

（工事中）


